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1. Riorganizimin e grupit te punes per realizimin e Festivalit te 60-te Mbarekombetar te Kenges per 

Femije; 

2. Grupi i punes do te perbehet nga: 

a) Z.Roland Guli, Drejtues Artistik 

b) Z.Ermir Zoga, instruktor prane Qendres Kulturore te Femijeve "Kujtim Alija" 

c) Ergys lvziku Drejtor, Drejtoria Ekonomike e Arsimit prane Bashkise Shkoder; 

d) Znj.Manjola Lloja Bushati, koordinatore; 

e) Terezina Hila, Drejtor, Drejtoria e Kultures, Arsimit, Rinise dhe Sportit; 

f) Brunilda Lleshi, Pergjegjese, Sektori i Artit dhe Trashegimise Kulturore; 

URDHEROJ: 

-Ne mbeshtetje te LigjitNr.139/2015 per "Vetqeverisjen vendore", i ndryshuar; VKB nr.3 date 05.01.2022 

"Per miratimin e buxhetit te vitit 2022 dhe programit buxhetor afatmesem per perfundimtar 2022-2024 te 

Bashkise Shkoder", 

"PER NGRIT JEN E GRUPIT TE PUNES PER ORGANIZMIN DHE REALIZIMIN E 

FESTIVALIT TE 60-TE MBAREKOMBETAR TE KENGES PER FEMIJE" 

URDHER 
Nr.!Jjj_, date l.o .<O) .2022 

Shkoder, me M__.Q(.2022 Nrfi /lf ( Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV.KRYETARI 

ARDIT (;YL YBYLI 

BARDH SPAHIA 

KRYETARI 

3. Grupi i punes dote organizoje planin organizativ te realizimit te Festivalit te 60-te Mbarekombetar 

te Kenges per Femije, ne perputhje me percaktimet e projektit te miratuar ne fishbuxhetin 

P09120.02.A2 "Festivali i 60-te bashkelidhur ketij urdheri; 

4. Grupi i punes duhet te vleresoje bashkepunime te mundshme mete trete, nc kuader te pasurimit te 

aktiviteteve te vititjubilar te Festivalit te 60-te Mbarekombetar te Kenges per Femije; 

5. Per zbatimin e urdherit ngarkohet Drejtoria Ekonomike e Arsimit, Drejtoria e Kultures, Arsimit, 

Rinise dhe Sportit, Qendra Kulturore e Femijeve "Kujtim Alija" 

6. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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